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KRAFT 6050010 TARCZE
TYŁ AUDI 80 B3 B4 100
C3
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6050010

Producent KRAFT

Opis produktu
 

TARCZE HAMULCOWE TYŁ 

nr kat. 6050010

CENA ZA KOMPLET 2 szt.

 

DANE PODSTAWOWE:

Typ tarczy hamulcowej: pełny

Srednica [mm]: 245

Grubosć tarczy hamulcowej [mm]: 10,0

Minimalna grubożć [mm]: 8

Wysokosć [mm]: 59,2

Wzór otworów/Ilosć otworów: 04/04

Srednica otworu [mm]: 108

Srednica otworu centrujacego [mm]: 68

Ciężar [kg]: 3,6

 

ZASTOSOWANIE:

AUDI 100 (44, 44Q, C3)

1.8 (1986.02 - 1988.07); 1781.00 ccm - 88.00 KM/65.00 kW; Silnik: SH
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1.8 CAT (1985.03 - 1990.11); 1781.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: PH; 4B

1.9 (1982.08 - 1984.07); 1921.00 ccm - 100.00 KM/74.00 kW; Silnik: WH

2.0 (1986.08 - 1987.11); 1994.00 ccm - 113.00 KM/83.00 kW; Silnik: SL

2.1 (1982.08 - 1984.07); 2144.00 ccm - 136.00 KM/100.00 kW; Silnik: WC

2.2 (1984.10 - 1986.09); 2226.00 ccm - 115.00 KM/85.00 kW; Silnik: KZ

2.2 (1984.08 - 1988.12); 2226.00 ccm - 137.00 KM/101.00 kW; Silnik: KU

2.3 E (1986.10 - 1990.11); 2309.00 ccm - 136.00 KM/100.00 kW; Silnik: NF

2.0 D (1982.08 - 1988.07); 1986.00 ccm - 70.00 KM/51.00 kW; Silnik: CN

2.0 D Turbo (1982.08 - 1988.02); 1986.00 ccm - 87.00 KM/64.00 kW; Silnik: DE

1.8 (1982.08 - 1987.12); 1781.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: DR; RS

1.8 (1983.08 - 1989.07); 1781.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: DS; NP; JW

2.0 (1984.08 - 1987.12); 1994.00 ccm - 115.00 KM/85.00 kW; Silnik: KP

2.2 (1982.08 - 1984.07); 2144.00 ccm - 107.00 KM/79.00 kW; Silnik: WU

2.2 (1982.08 - 1984.07); 2144.00 ccm - 130.00 KM/96.00 kW; Silnik: KF

AUDI 100 Avant (44, 44Q, C3)

1.8 (1982.08 - 1987.12); 1781.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: DR; RS

1.8 (1986.02 - 1990.07); 1781.00 ccm - 88.00 KM/65.00 kW; Silnik: SH

1.8 (1983.08 - 1989.07); 1781.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: NP; JW; DS

2.0 (1986.09 - 1987.11); 1994.00 ccm - 113.00 KM/83.00 kW; Silnik: SL

2.1 (1982.08 - 1984.07); 2144.00 ccm - 136.00 KM/100.00 kW; Silnik: WC

2.2 (1984.10 - 1986.09); 2226.00 ccm - 115.00 KM/85.00 kW; Silnik: KZ

2.2 (1984.08 - 1988.12); 2226.00 ccm - 137.00 KM/101.00 kW; Silnik: KU

2.3 (1986.08 - 1990.11); 2309.00 ccm - 136.00 KM/100.00 kW; Silnik: NF

2.0 D (1983.03 - 1990.11); 1986.00 ccm - 70.00 KM/51.00 kW; Silnik: CN

2.0 TD (1983.03 - 1987.10); 1986.00 ccm - 87.00 KM/64.00 kW; Silnik: DE

1.9 (1983.02 - 1984.07); 1921.00 ccm - 100.00 KM/74.00 kW; Silnik: WH

2.0 E (1985.01 - 1987.12); 1994.00 ccm - 115.00 KM/85.00 kW; Silnik: KP

1.8 CAT (1985.03 - 1990.11); 1781.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: PH; 4B

2.1 (1982.08 - 1984.07); 2144.00 ccm - 131.00 KM/96.00 kW; Silnik: KF

AUDI 80 (89, 89Q, 8A, B3)

1.8 E (1986.06 - 1991.08); 1781.00 ccm - 112.00 KM/82.00 kW; Silnik: DZ

1.8 (1986.09 - 1988.07); 1847.00 ccm - 113.00 KM/83.00 kW; Silnik: SD

2.0 E (1988.08 - 1990.10); 1984.00 ccm - 113.00 KM/83.00 kW; Silnik: 3A

2.0 E 16V (1990.03 - 1991.09); 1984.00 ccm - 137.00 KM/101.00 kW; Silnik: 6A

1.8 S quattro (1986.09 - 1990.07); 1781.00 ccm - 88.00 KM/65.00 kW; Silnik: SF
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1.8 S quattro (1986.09 - 1991.09); 1781.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: PM; JN; NE

1.8 quattro (1986.09 - 1990.08); 1847.00 ccm - 113.00 KM/83.00 kW; Silnik: SD

2.0 E quattro (1988.08 - 1990.09); 1984.00 ccm - 113.00 KM/83.00 kW; Silnik: 3A

2.0 quattro (1990.10 - 1991.08); 1984.00 ccm - 115.00 KM/85.00 kW; Silnik: AAD

2.0 E 16V quattro (1990.03 - 1991.08); 1984.00 ccm - 137.00 KM/101.00 kW; Silnik: 6A

2.0 (1990.10 - 1991.08); 1984.00 ccm - 112.00 KM/82.00 kW; Silnik: AAD

1.8 E quattro (1986.09 - 1991.08); 1781.00 ccm - 112.00 KM/82.00 kW; Silnik: DZ

2.0 quattro (1990.10 - 1991.08); 1984.00 ccm - 112.00 KM/82.00 kW; Silnik: 3A

1.6 (1990.08 - 1991.10); 1595.00 ccm - 102.00 KM/75.00 kW; Silnik: ABB

AUDI 80 (8C, B4)

1.9 TD (1991.09 - 1994.12); 1896.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: AAZ

1.9 TDI (1991.09 - 1994.12); 1896.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: 1Z

1.6 (1991.09 - 1994.12); 1595.00 ccm - 71.00 KM/52.00 kW; Silnik: ABM

1.6 E (1993.06 - 1994.12); 1595.00 ccm - 101.00 KM/74.00 kW; Silnik: ADA

2.0 (1991.09 - 1994.12); 1984.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: ABT

2.0 E (1991.09 - 1994.12); 1984.00 ccm - 115.00 KM/85.00 kW; Silnik: ABK

2.0 E 16V (1992.08 - 1994.12); 1984.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: ACE

2.3 E (1991.09 - 1994.12); 2309.00 ccm - 133.00 KM/98.00 kW; Silnik: NG

2.6 (1992.07 - 1994.12); 2598.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: ABC

2.8 (1991.09 - 1994.12); 2771.00 ccm - 174.00 KM/128.00 kW; Silnik: AAH

AUDI 80 Avant (8C, B4)

2.0 (1992.07 - 1996.01); 1984.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: ABT

2.0 E (1992.07 - 1996.01); 1984.00 ccm - 115.00 KM/85.00 kW; Silnik: ABK

2.0 E 16V (1993.02 - 1996.01); 1984.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: ACE

2.3 E (1992.07 - 1996.01); 2309.00 ccm - 133.00 KM/98.00 kW; Silnik: NG

2.6 (1992.07 - 1996.01); 2598.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: ABC

1.9 TDI (1992.07 - 1996.01); 1896.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: 1Z

1.6 E (1993.06 - 1996.01); 1595.00 ccm - 101.00 KM/74.00 kW; Silnik: ADA

2.8 (1991.09 - 1996.01); 2771.00 ccm - 174.00 KM/128.00 kW; Silnik: AAH

1.9 TD (1991.09 - 1994.12); 1896.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: AAZ

AUDI 90 (81, 85, B2)

2.2 (1984.10 - 1987.03); 2226.00 ccm - 136.00 KM/100.00 kW; Silnik: KV; HY

AUDI 90 (89, 89Q, 8A, B3)

2.0 (1988.07 - 1991.09); 1994.00 ccm - 115.00 KM/85.00 kW; Silnik: PS

2.3 E (1987.04 - 1991.07); 2309.00 ccm - 136.00 KM/100.00 kW; Silnik: NG
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2.3 E (1987.04 - 1991.09); 2309.00 ccm - 133.00 KM/98.00 kW; Silnik: NG

2.3 E 20V (1990.04 - 1991.07); 2309.00 ccm - 167.00 KM/123.00 kW; Silnik: 7A

2.3 E quattro (1987.04 - 1991.07); 2309.00 ccm - 136.00 KM/100.00 kW; Silnik: NG

2.3 E 20V quattro (1988.06 - 1991.09); 2309.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: 7A

2.3 E quattro (1987.04 - 1991.09); 2309.00 ccm - 133.00 KM/98.00 kW; Silnik: NG

2.3 E 20V quattro (1990.04 - 1991.09); 2309.00 ccm - 167.00 KM/123.00 kW; Silnik: 7A

2.2 E (1987.04 - 1991.07); 2226.00 ccm - 136.00 KM/100.00 kW; Silnik: KV

2.2 E quattro (1987.04 - 1991.09); 2226.00 ccm - 136.00 KM/100.00 kW; Silnik: KV

2.3 E 20V (1988.08 - 1991.07); 2309.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: 7A

2.0 20 V (1989.08 - 1991.07); 1994.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: NM

2.0 20 V quattro (1988.08 - 1991.09); 1994.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: NM

2.0 quattro (1989.08 - 1990.07); 1984.00 ccm - 137.00 KM/101.00 kW; Silnik: 6A

AUDI CABRIOLET (8G7, B4)

2.0 E (1993.01 - 1998.07); 1984.00 ccm - 115.00 KM/85.00 kW; Silnik: ABK

2.3 E (1991.05 - 1994.07); 2309.00 ccm - 133.00 KM/98.00 kW; Silnik: NG

2.6 (1993.06 - 2000.08); 2598.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: ABC

2.8 (1992.11 - 2000.08); 2771.00 ccm - 174.00 KM/128.00 kW; Silnik: AAH

2.0 16V (1995.06 - 1996.07); 1984.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: ACE

1.9 TDI (1995.06 - 2000.08); 1896.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: 1Z; AHU

1.8 (1997.01 - 2000.08); 1781.00 ccm - 125.00 KM/92.00 kW; Silnik: ADR

2.6 (1995.05 - 2000.08); 2598.00 ccm - 139.00 KM/102.00 kW; Silnik: ACZ

AUDI COUPE (81, 85)

2.2 GT (1984.09 - 1988.10); 2226.00 ccm - 136.00 KM/100.00 kW; Silnik: KV; HY

2.3 (1987.01 - 1988.10); 2309.00 ccm - 136.00 KM/100.00 kW; Silnik: NG

AUDI COUPE (89, 8B)

2.3 (1988.10 - 1994.07); 2309.00 ccm - 136.00 KM/100.00 kW; Silnik: NG

2.0 (1989.05 - 1996.12); 1984.00 ccm - 115.00 KM/85.00 kW; Silnik: AAD; ABK

2.0 16 V (1992.08 - 1996.12); 1984.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: ACE

2.3 (1990.03 - 1996.12); 2309.00 ccm - 133.00 KM/98.00 kW; Silnik: NG

2.3 20V (1990.08 - 1991.07); 2309.00 ccm - 167.00 KM/123.00 kW; Silnik: 7A

2.6 (1992.08 - 1996.12); 2598.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: ABC

2.8 (1991.09 - 1996.12); 2771.00 ccm - 174.00 KM/128.00 kW; Silnik: AAH

2.3 20V (1989.08 - 1991.07); 2309.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: 7A

1.8 (1989.08 - 1991.07); 1781.00 ccm - 112.00 KM/82.00 kW; Silnik: DZ

2.0 16 V (1992.01 - 1992.07); 1984.00 ccm - 137.00 KM/101.00 kW; Silnik: 6A
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2.0 20 V (1989.08 - 1991.07); 1994.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: NM

2.0 (1990.03 - 1990.07); 1984.00 ccm - 112.00 KM/82.00 kW; Silnik: 3A

2.0 (1989.05 - 1990.03); 1984.00 ccm - 113.00 KM/83.00 kW; Silnik: 3A

 

NUMERY PORÓWNAWCZE:

ATE 24.1110-0178.1

BOSCH 0986478019

Delphi (Lockheed) BG2343

FEBI Bilstein GmbH + Co KG 02908

FTE automotive GmbH BS3589

HELLA 8DD 355 100-601

JURID 561312JC

JURID 561312J

Kamoka 103256

METELLI 23-0185

MEYLE Products® 115 523 1006

MEYLE Products® 115 523 1006/PD

OPTIMAL BS-1220

PAGID 53909

SWAG Autoteile GmbH 32 90 2908

TRUCKTEC AUTOMOTIVE GMBH 07.35.056

TRW KFZ Ausruestung GmbH DF1526

VALEO 186114
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